



Wasze pismo z dnia: Znak:

Nasz znak:
DZ-2501/216/16/2

Data:
2016.07.14

WYJAŚNIENIA NR 3

Państwowy Instytut Weterynaryjny - Państwowy Instytut Badawczy informuje ze strony Wykonawców wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE 1:

Jaka jest wartość przedsięwzięcia, dla którego ma być przygotowane studium wykonalności?

ODPOWIEDŹ:

Szacunkowa wartość przedsięwzięcia wynosi w przybliżeniu 11.500.000,00 zł netto.

PYTANIE 2:

Jaki jest zakres przedsięwzięcia?

ODPOWIEDŹ:

Zakres przedsięwzięcia obejmuje budowę konwencjonalnej zwierzętarni i zwierzętarni spełniającej warunki hodowli zwierząt SPF (specific pathogen free).

PYTANIE 3:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania doświadczenia w opracowywaniu studiów wykonalności w zakresie projektów infrastrukturalnych, jeśli Wykonawca wykaże, że zrealizował co najmniej 3 usługi opracowania studium wykonalności w zakresie projektów infrastrukturalnych współfinansowanych ze środków unijnych oraz z innych źródeł publicznych (np. środki NFOŚiGW, Fundusze Norweski, Fundusze Szwajcarskie)?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga wykazania usług opracowania studium wykonalności w zakresie projektów infrastrukturalnych współfinansowanych ze środków unijnych. Zamawiający nie uzna wymienionych w wykazie usług opracowania studium wykonalności w zakresie projektów infrastrukturalnych współfinansowanych z innych źródeł publicznych i nie będzie ich punktować.

PYTANIE 4:

Czy zapis o konieczności posiadania „doświadczenia w opracowywaniu studiów wykonalności w zakresie projektów infrastrukturalnych, w szczególności tych składanych przez jednostki naukowo-badawcze”, dopuszcza wykazanie doświadczenia w opracowywaniu studiów wykonalności w zakresie projektów infrastrukturalnych składanych przez przedsiębiorców?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza wykazania doświadczenia w opracowywaniu studiów wykonalności w zakresie projektów infrastrukturalnych składanych przez przedsiębiorców.

W związku z pojawiającymi się wątpliwościami oraz specyfiką przedmiotu zamówienia, **Zamawiający precyzuje zapis z punktu 5 zaproszenia do złożenia oferty:**

„5. WYMAGANIA WOBEC WYKONAWCY:

Wykonawca powinien posiadać doświadczenie w opracowywaniu studiów wykonalności w zakresie projektów infrastrukturalnych, **W TYM** tych składanych przez jednostki naukowo-badawcze w celu pozyskania zewnętrznych źródeł finansowania.

Na potwierdzenie spełnienia ww. wymagania, Wykonawca powinien wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie - zrealizował **co najmniej 3 usługi opracowania studium wykonalności** w zakresie projektów infrastrukturalnych

współfinansowanych ze środków unijnych, **W TYM CO NAJMNIJ 2 USŁUGI OPRACOWANIA STUDIUM WYKONALNOŚCI W ZAKRESIE PROJEKTÓW INFRASTRUKTURALNYCH WSPÓLFINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW UUNIJNYCH, NA RZECZ JEDNOSTEK NAUKOWO-BADAWCZYCH** oraz poświadczyć, że usługi zostały wykonane należycie (np. listem referencyjnym, protokołem zdawczo-odbiorczym itp.).

UWAGA! ZA KAŻDĄ NALEŻYCIE WYKONANĄ USŁUGĘ, ZAMIESZCZONĄ W WYKAZIE, ZAMAWIAJĄCY PRYZNA 5 PUNKTÓW W KRYTERIUM DOŚWIADCZENIA”.

Wszystkie powyższe zmiany stanowią integralną część postępowania.